domini  MCCCLXXVII  apud  Nouum  Locum  iuxta  Stanford  celebrando 

&  altero  extunc  proximo  sequente  presidebunt  reuerendi  patres  & 

domini  abbates  monasteriorum  sancte  Crucis  de  Waltham  sedi  apostolice 

immediate  subiecti  &  Thorntone  Cantuariensis  &  prior  de  Bolton 
Eboracensis  prouincie. 

Et  quia  propter  temporis  breuitatem  presentis  decreti  copiam 

singulis  de  capitulo  communicare  nobis  non  superest  facultas,  penes 

dominum  abbatem  dicti  loci  capitularis  quibuscumque  de  capitulo  earn 
petentibus  sub  sigillo  suo  communicandam  decernimus  remanere. 

In  cuius  decreti  copie  &  eiusdem  sic  ut  premittitur  publicacionis  habite 

testimonium  ad  personalem  rogatum  predictorum  dominorum  presi- 
dencium  &  diffinitorum,  nos  abbas  monasterii  sancti  lacobi  antedicti 

pro  huiusmodi  copie  fide  facienda  sigillum  nostrum  presentibus 

apposuimus,  vobis  omnibus  &  singulis  intimantes  &  protestantes  quod 
super  notificacione  presentis  statuti  cuicumque  vestrum  sed  nulli  alii 

regulari  uel  seculari  facienda  hamm  baiulo  nuncio  nostro  in  hac  parte 

iurato  fidem  credulam  intendimus  adhibere.  Dat'  quoad  consignacionem 
nostram  apud  monasterium  nostrum  antedictum  duodecimo  die  mensis 

Octobris,  anno  domini  millesimo  CCC°LXX  quarto. 
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Capitulum  generate  canonicorum  regularium  sancti  Augustini  in  w 
provincia  Anglicana  celebratum  apud  monasterium  sancti  lacobi  iuxta  gg 

Northamptone  in  quindena  sancte  Trinitatis  anno  domini  millesimo  T.  fol. 

CCCLXXX,    presidentibus    reverendis    patribus    dominis    abbatibus    de  Q  foj  go 
Leycestria  et  Oseneye  Cantuariensis  ac  priore  de  Carlille  Eboracensis, 
diffinitoribus    vero   dominis    abbate    monasterii    sancti    lacobi    iuxta 

Northamptone,  prioribus  sancti  Oswaldi  de  Nostell,  ecclesie  Cristi  de 

Twynham  &  de  Nortone  Cantuariensis,  de  Novo  Burgo,  Thurgarton 

&  Croxford l  Eboracensis  provincie. 
In  primis  cum  omnes  creature  licet  modis  variis  &  sub  diversis 

speciebus  appetant  ad  unitatein  aspirare,  maxime  tamen  condecet 

ipsam  in  eadem  religione  integram  perfeccius  reperire.  Cum  autem 

provincie  Cantuariensis  &  Eboracensis,  que  pro  una  reputantur,  iuxta 

statutum  editum  apud  Novum  Locum  iuxta  Staunfiprd  anno  XL° 
quoad  receptionem  statutorum  edendorum  uniebantur,  sequens  est